
Contacto

Teléfono +34 955475050
Fax +34 955475059
Correo Electrónico contratacion@imd.sevilla.org

Dirección Postal

Química, 5 (Esquina Astronomía), Edif. SIPS-Parque
Empresarial-Arte Sacro
(41015) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/001543
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2019 a
las 13:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Instituto Municipal de Deportes del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imd.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mavvxfLIW9QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios necesarios para la organización de la modalidad deporte adaptado, dentro
del programa de Juegos Deportivos Municipales para el año 2019, organizado por el Instituto Municipal
de Deportes del Ayuntamiento de Sevilla.

Valor estimado del contrato 3.375 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.083,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.375 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DECEN S.L.

http://www.imd.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mavvxfLIW9QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cb334421-b375-4725-8a1a-412e45ba084f


Precio de la oferta más baja 3.675,38 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.675,38 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

NIF B91940577

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.037,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.675,38 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/01/2019
Plazo de Formalización Del 05/02/2019 al 12/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/11/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QHrugtp8HNYuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003784313 |  2019-196615 | Fri, 08 Mar 2019 13:53:38:361 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119783745592082522686784056519017798159 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QHrugtp8HNYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

